G. Pietkowska Instruq.

Coram officio & Actis p[ri]ncipalib[us] Casim[ir]i Capitan[is] Branis[is] p[ro] comparent[ur] Illis
 Andreas Dzierzer filius olim Illis Alexandri Dzierzer annosum septem-
 decem sano mente et corpore ex[ist]ens palam publice ac libere recognovit.
 Quia quondam Catharina Marcovna relicta olim quondam Alexandri
 Dzierzer secund[us] vero maritus quondam Petri Pietkowskij cum geni-
 tici de[m] sed. charisim[us] Adulteritatem et usum fructum omnium
 et singulorum bonorum suorum Mobilium et immobilium in hereditate
 Dzierz[is] consistens hereditaria et obligata ac aliis quibus modis
 et aliis titulis concernent[ur] in suis h[ab]it[us] agris pratis campis sylvis
 arboribus stagnis piscinis pomarijs gregibus et alijs omnibus parvis
 et magnis Seminarijs hyemalibus et vernis pecoribus p[er]ditijs
 totas substantias et suppellectili domestica Nec non subditis eorum
 fructibus casibus censibus decimis laboribus et obedientia ac substantia
 curata p[ro]p[ri]a omnibus utilit[er] fructibus p[ro]venientibus attinent Nullis
 exceptis supra inventarium p[er] se conscriptum ad extrema l[itte]ra[m] eius
 tempora inscribit et assecurat Quod quidem bona quia quondam Mater
 sua tenebit habeat et possideat illis ad extrema l[itte]ra[m] sed
 tempora sine Adulteritatis obsequio Post mortem de[m] et de-
 cessum illius bona eadem cum omnibus utilit[er] et attinent supra
 hoc idem Inventarium in quod recognoscens seu eius successores deus sui
 debent absq[ue] quavis contradictione succedere quibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

copy

Jablonski tenator de Debitu

Coram off[icio] & Actis p[ri]ncipalib[us] p[ro] comparent[ur] Illis Simon filius de Martini
 Corodij de Terra Woytaw[is] h[ab]it[us] sano mente et corpore ex[ist]ens palam
 publice ac libere recognovit. Quia quondam Stanislas Jablonski tena-
 tori Terra Lurem et ijs h[ab]it[us] lucubus Octo sexagen[is] Polon[is]
 debiti centi et liquidi mutuat[us] pecunias tenent ac debere et ad pri-
 mam eius requisitionem parata pecunia realiter et effectue persolvere
 Nec non a mutuatione in tam longo tempore eiusdem Summa in quali-
 bet Septimana per duos dies labores sua in persona quousq[ue] pers-
 olvent exerceat se de omnibus bonis suis Mobilibus et immobilibus
 p[ro]p[ri]etatem suam ad id de cent[is] h[ab]it[us] onerando submitte ac inscribit
 sub sigillo simili alianum Octo sexagen[is] Polon[is] in defectu solutio[n]is
 seu laborum non expeditionis et p[ro]p[ri]etatis ad solvendum succum-
 bendo Et coram officio p[ri]ncipalib[us] Casim[ir]i Capitan[is] Branis[is] in primo Curia Terminis
 peremptoria responsione ac reali et effectiva ab eodem officio non recedendo
 tam p[ro] l[itte]ra[m] quam et Summa essentiali satisfactio[n]e omnibus
 contentis exceptis allegacionibus exp[re]ssis dilacionibus quibusvis
 app[re]hensionibus ac eorum p[ro]sequutionibus alijs in contrarium iuris remedijs